
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2023

Data da Publc.
Aviso

10/10/2023 as
08:15

Data da Publc.
Edital

10/10/2023 as
08:15

Data da Abertura
24/10/2023 as

09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é o registro de preços, visando futura e eventual contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de medicamentos, pelo prazo de 12(doze) meses, em
atendimento às necessidades hospitalares e em unidades vinculadas à Secretaria Municipal de
Saúde e Saneamento do Município de Santo Antônio dos Lopes/MA

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR PregoeiroHERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

16/11/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

10/10/2023 as 08:15 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 023-2023 - MEDICAMENTOS - DEFINITIVO 783.21 kb

ATA 089 1023.22 kb

ATA 090 906.33 kb

ATA 091 665.1 kb

ATA 092 669.94 kb

ATA 093 619.93 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=293

ATA 094 645.38 kb

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 1495.91 kb

PE 023-2023 VOLUME I 25600.48 kb

PE 023-2023 VOLUME II 34896.35 kb

PE 023-2023 VOLUME III 27436.91 kb

PE 023-2023 VOLUME IV 28028.36 kb

PE 023-2023 VOLUME V 23873.17 kb

PE 023-2023 VOLUME VI 47347.79 kb

CONTRATO 20240102 - BRASIL MEDICAMENTOS LTDA 216.88 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20240102 194.84 kb

CONTRATO 20240103 - A R DE ABREU LTDA 211.8 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20240103 194.65 kb

CONTRATO 20240104 - GLOBAL DISTRIBUIDORA LTDA 196.01 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20240104 198.87 kb

CONTRATO 20240105 - PROMIX DISTRIBUIDORA LTDA 187.49 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20240105 198.87 kb

CONTRATO 20240106 - M 151.43 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20240106 198.87 kb

CONTRATO 20240107 - BIOMED DISTRIBUIDORA 164.46 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 20240107 198.87 kb


